
*MC18X00DUYEV*
S-2021/10/0105

Smlouva o spolupořadatelství a o poskytnutí daru

při pořádání sportovní akce
„Letňanský sportovní festival 2021“

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

mezi

1. Městskou částí Praha 18
Zastoupenou: Ivanem Polákem, radním
se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 – Letňany
IČO: 00231321
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen „obdarovaný“ nebo „hlavní pořadatel“)

a

2. Odien Real Estate a.s.
Zastoupenou: Ömer Müftüler, členem představenstva
se sídlem: Beranových 140, 199 03 Praha – Letňany
IČO: 45273227

(dále jen „dárce“ nebo „hlavní partner akce“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností hlavního pořadatele
a hlavního partnera akce při přípravě a realizaci sportovní akce s názvem „Letňanský
sportovní Festival 2021“ (dále jen „LSF 2021“ nebo „festival“).

2. LSF 2021 je akce pro širokou veřejnost, jejímž hlavním cílem je propagace sportu
a sportovních aktivit na území MČ Prahy 18 a přilehlých městských částí.

3. Hlavní pořadatel se zavazuje LSF 2021 zorganizovat za následujících podmínek:

Termín konání: 11.9. 2021
Místo konání: Lesopark Letňany, Praha 18, 199 00
Akce LSF 2021 je po celou dobu konání veřejnosti přístupná zdarma.



2 | 4 

4. Dárce jako hlavní partner akce se zavazuje bezplatně převést vlastnické právo k daru ve 
výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých; dále jen „dar“) obdarovanému jako 
hlavnímu pořadateli, a to tak, že dar v uvedené výši poukáže obdarovanému formou 
bezhotovostního převodu z účtu dárce na v záhlaví uvedený účet obdarovaného do 14 dnů 
od konání akce. Dárce jako spolupořadatel se zavazuje splnit povinnosti stanovené v čl. III. 
této smlouvy. 

5. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá do svého vlastnictví a jako hlavní pořadatel se 
zavazuje splnit povinnosti stanovené v čl. II. této smlouvy.  

6. Dar je poskytován k účelům uvedeným v § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, v účinném znění. 

II. 
Povinnosti hlavního pořadatele 

 
1. Obdarovaný se jako hlavní pořadatel akce zavazuje: 

a) zajistit potřebné organizačně technické a administrativní podmínky LSF 2021 k jeho 
přípravě a uskutečnění a provést přípravu a provedení LSF 2021 na odpovídající 
organizační, společenské a odborné úrovni; 

b) zajistit plné finanční krytí nákladů LSF 2021, a to včetně případného vyhledání dalších 
partnerů a sponzorů za tímto účelem; 

c) zajistit řádnou propagaci LSF 2021 a uvádět dárce jako „hlavního partnera akce“ 

d) uvádět na všech propagačních a reklamních materiálech logo dárce 

e) písemně oznámit dárci neprodleně jakoukoliv změnu programu LSF 2021  

f) neprodleně písemně oznámit dárci skutečnost, že se LSF 2021 ruší a neuskuteční, 
a důvod jejího zrušení. 

g) zajistit reklamní podporu akce v digitálních médiích dárce, tzn. zviditelnění na 
internetových stránkách dárce a sociálních sítích dárce před termínem zahájení LSF 
2021 

h) zajistit umístění článku v časopise Letňanské listy  

2. Obdarovaný se dále zavazuje k následujícím plněním: 
a) dárce bude uveden jako hlavní partner na všech propagačních materiálech; 
b) leták v elektronické podobě bude umístěn na internetových adresách www.letnany.cz, 

www.letnanskysportovnifestival.cz a bude dostupný rovněž na stránkách festivalu na 
platformách Facebook a Instagram; 

c) letáky ve formátu A4 budou umístěny na všech venkovních vývěskách obdarovaného 
a vnitřních vývěskách v budově radnice; 

d) letáky ve formátu A3 budou vyvěšeny na všech hřištích v majetku obdarovaného;  
e) upozornění na festival bude umístěno na nejméně deseti (10) lavičkách v Lesoparku 

Letňany; 
f) leták s logy sponzorů v elektronické podobě bude zaslán do elektronických 

žákovských knížek žáků základních škol provozovaných obdarovaným; 
g) letáky, s logy sponzorů, vytvořené hlavní pořadatelem na „Závod na koloběžkách“ 

budou distribuovány hlavním pořadatelem do všech mateřských škol (Tupolevova, 
Příborská, Havířovská, Malkovského, Škrábkových, E. Beneše, Místecká);  



3 | 4

h) Prezentace nadace Sport2Life zástupcem společnosti Odien, hlavního partnera akce,
přímo na pódiu –upřednostnit sportovní aktivity, vzhledem k zaměření festivalu

i) Prostor pro GATE Sport2Life v rámci festivalu a) start při závodu koloběžek, b)
závěr/doběh Urban Challenge Kids (společně s UChK)

j) Vlastní stan hlavního partnera akce pro nadaci Sport2Life 3x3m, stan ve Food zóně
3x6m zapůjčen z mobiliáře města hlavní pořadatel

k) Prostor pro„muší křídla“ – 2 ks, hlavního partnera akce

l) Prostor pro umístění bannerů Sport2Life, The One Bistro, Blue Orange, Odien na
zábrany, v poměru 4:4 (tj. max. 8 ks)

m) Hlavní pořadatel poskytne prostor pro vytvoření vlastního motivu hlavnímu partnerovi
akce do fotokoutku podle technické specifikace

n) FB na stránce Letňanský Sportovní Festival ve správě městské části Prahy 18, hlavního
pořadatele – text a fotky k publikaci zašle zástupce hlavního partnera akce odpovědné

Praha 18, hlavního pořadatele, na mailovou adresu

III.
Povinnosti hlavního partnera akce

1. Dárce se jako hlavní partner akce zavazuje:

a) poskytnout hlavnímu pořadateli dar ve výši 100.000,- Kč dle čl. I této smlouvy.

b) zajistit catering pro VIP zónu v hodnotě 50.000, Kč vč. zajištění obsluhy a mobiliáře,
za finanční spoluúčasti MČ Praha 18 ve výši 20.000,- Kč

c) poskytnout upomínkové předměty: trička s potiskem Sport2Life, náramky
Sport2Life pro účastníky festivalu v hodnotě 4 995,- Kč, dle přílohy této smlouvy

d) poskytnout 48 voucherů na desert čokoládový foundant do bistra The One v celkové
hodnotě 6 480 Kč vč. DPH

2. Bude-li festival zrušen nebo nebude-li se konat z jakéhokoliv důvodu, je obdarovaný
povinen vrátit dárci veškerá plnění poskytnutá dárcem.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je pro smluvní strany závazná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv.

2. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí
neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší
účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.



4 | 4

3. Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Jiná forma dodatků nebo změn této smlouvy se
výslovně zakazuje. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí této smlouvy. Ustanovení §
1740 odst. 3 občanského zákoníku se pro tuto smlouvu nepoužijí.

4. Obdarovaný bere na vědomí, že dárce má povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat
informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě, vyjma
údajů ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné
ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této
smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními stranami,
týkající se předmětu této smlouvy. Právní jednání smluvních stran z této smlouvy vyvolává
jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze
zákona.

6. Tato smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve třech stejnopisech,
z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. Dárce prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.

8. V případě, že se jedná o smlouvu o poskytnutí daru nad 50.000 Kč, souhlasí smluvní strany
výslovně s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění této smlouvy dle předchozí věty zajistí dárce ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode
dne uzavření této smlouvy. Obdarovaný bude oprávněným písemně informován o splnění
této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy
v registru smluv, a to oznámením na e-mailovou adresu: . V případě,
že dárce zveřejnění této smlouvy ve lhůtě 30 dní nezajistí, zajistí její zveřejnění
obdarovaný.

V Praze dne 10.9.2021 V Praze dne 10.9.2021

Hlavní pořadatel Dárce

_________________________ _________________________
Městská část Praha 18 Odien Real Estate a.s.

Ivan Polák Ömer Müftüler
radní člen představenstva


